
  

 

1 

DODATEK č. 1 ke 
 

 SMLOUVĚ O DÍLO č.16/2017/504  
 

uzavřené podle  
§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 
na veřejnou zakázku s názvem 

 
Elektroinstalační práce na obj. Q 

 

 
Smluvní strany 
 
 
1. Objednatel:    Mendelova univerzita v Brně  
                                Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno 
 
Statutární orgán:   prof. Ing. Danuše Nerudová, Ph.D., rektorka   
Ke smluvnímu jednání oprávněni:    prof. Ing. Danuše Nerudová, Ph.D., rektorka jako 

příkazce operace 
                                                       Ing. Lujza Oravcová, kvestorka jako správce rozpočtu 
V technických záležitostech:           XXXXX, e-mail: XXXXX@XXXXX.cz; tel.:  XXXXX 
IČO:               621 56 489 
DIČ:               CZ62156489 
Bankovní spojení:               XXXXX 
Číslo účtu:                        XXXXXX, XXXXX 
 
 
 
2. Zhotovitel:                                     PERFECTED s.r.o.  
                                                           Hybešova 726/42, 602 00 Brno 
                               
Statutární orgán:                                 Ing. Roman Stuchlík, jednatel         
       Ing. Petr Svoboda, jednatel            
Ke smluvnímu jednání oprávněn:      Ing. Roman Stuchlík, jednatel 
V technických záležitostech:              XXXXX; XXXXX@XXXXX.cz; tel.: XXXXX 
IČO:                                                    27745112 
DIČ:                                                    CZ 27745112 
Bankovní spojení:                             XXXXX 
Číslo účtu:                                          XXXXX 
Číslo smlouvy:    130571-17042-S17013 
     
Uzavřeli ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. občanského zákoníku, tento dodatek ke 
smlouvě o dílo.      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:XXXXX@XXXXX.cz


  

 

2 

I. Předmět dodatku 
 
Smlouva o dílo, uzavřená dne 26. 6. 2017, obsahovala celkovou cenu za dílo ve výši 
846.062,84 Kč bez DPH. V předmětné smlouvě o dílo byla celková cena za dílo rozdělena 
na investiční a neinvestiční výdaje následovně: 

 Investiční výdaje ve výši 546.902,10 Kč a  

 neinvestiční výdaje ve výši 14.436,80 Kč.  
Součet uvedených investičních a neinvestičních výdajů však dohromady netvořil 100 % 
celkové ceny díla.  
Finanční částky uvedené u investičních a neinvestičních výdajů byly z důvodu chyby v psaní 
uvedeny ve smlouvě nesprávně. Položkový rozpočet v součtu však odpovídal nabídkové 
ceně za dílo. 
 
Smluvní strany tedy pro narovnání této nepřesnosti sjednávají dodatek ke smlouvě o dílo č. 
1, kterým se mění výše investičních a neinvestičních výdajů tak, aby odpovídaly skutečnosti, 
tj. vyplněnému soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, který je 
přílohou smlouvy o dílo, a aby součet investičních a neinvestičních výdajů tvořil 100 % 
celkové ceny za dílo. 
 
 

II. Odůvodnění Dodatku 
 

V návaznosti na výše uvedené se celková smluvní cena nemění. 
  
Cena díla sjednaná ve smlouvě o dílo ze dne 26. 6. 2017 byla stanovena takto: 
„celková cena díla uvedeného v čl. I této smlouvy činí bez daně z přidané hodnoty:“  

 

Kč bez DPH Sazba DPH v % Výše DPH v Kč Kč včetně DPH 

 
846.062,84 

 
21 

 
177.673,20 

 
1.023.736,04 

 
 
Z toho investice: 796.587,03 Kč 
Z toho neinvestice: 49.475,81 Kč 
 

III. Závěrečná ustanovení 
 
Zhotovitel souhlasí s uveřejněním dodatku č. 1 smlouvy o dílo na profilu zadavatele a v 
registru smluv, s ohledem na povinnost uveřejnit kompletní smlouvu o dílo včetně všech 
dodatků, vyplývající ze zákona č. 340/2015 Sb., zákon o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 
Splnění povinnosti smlouvu uveřejnit v Registru smluv zajistí objednatel. 
 
Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 3 
vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení. 
 
Dodatek č. 1 je uzavřen okamžikem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona  č. 340/2015 
Sb., zákon o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv v účinném znění (zákon o registru smluv) v registru smluv. 
 
 
 
 
 



  

 

3 

 
Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn. 
 
 
 
 
 
 
V Brně dne 6. 6. 2018                                                            V Brně dne 28.5.2018 
 
 
za Objednatele                      Za Zhotovitele 
 
 
příkazce operace:                                                                  Statutární zástupce zhotovitele 
prof. Ing. Danuše Nerudová, Ph.D.                                        Ing. Roman Stuchlík, jednatel 
 
 
…..………………………….  ….……………………………… 

 
           Správce rozpočtu 
           Ing. Lujza Oravcová 
 

 
……………………………… 

 
          
 

 


		2018-06-11T12:10:55+0100




